
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2017/204499]
13 JULI 2017. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van

30 juni 2016 tot benoeming van de leden van de beroepscommissie ingesteld ter uitvoering van Boek I van het
Milieuwetboek betreffende het recht op toegang tot milieuinformatie voor het publiek

De Waalse Regering,

Gelet op Boek I van het Milieuwetboek, artikel D.20-3;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 30 juni 2016 tot benoeming van de leden van de beroepscommissie

ingesteld ter uitvoering van boek I van het Milieuwetboek betreffende het recht op toegang tot milieuinformatie voor
het publiek;

Gelet op Hoofdstuk II, Titel I, Deel III, van Boek I van het Milieuwetboek;
Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu;
Na beraadslaging,

Besluit :
Artikel 1. In artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 30 juni 2016 tot benoeming van de leden van de

beroepscommissie ingesteld ter uitvoering van boek I van het Milieuwetboek betreffende het recht op toegang tot
milieuinformatie voor het publiek, worden de volgende wijzigingen aangebracht;

1o mevr. Simone Guffens wordt vervangen door mevr. Nathalie Van Damme als plaatsvervangend lid van de heer
Benoît Jadot;

83230 MONITEUR BELGE — 11.09.2017 — BELGISCH STAATSBLAD

2o de heer François Gadisseur wordt vervangen door de heer Frédéric Fillée als plaatsvervangend lid van de heer
Brieuc Quévy;

3o de heer Frédéric Fillée wordt vervangen door de heer Sylvain Portetelle als plaatsvervangend lid van de heer
Frédéric Materne;

4o mevr. Marie-Caroline Paternostre wordt vervangen door de heer Luc L’hoir als plaatsvervangend lid van mevr.
Claudine Collard.

Artikel 1. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 13 juli 2017.

De Minister-President,
P. MAGNETTE

De Minister van Leefmilieu, Ruimtelijke Ordening, Mobiliteit en Vervoer en Dierenwelzijn,
C. DI ANTONIO

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
1-

09
-2

01
7 


